
 
 

UCHWAŁA NR VII/54/24 
RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU 

z dnia 14 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIX/114/20 Rady Miejskiej w Leżajsku z dnia 16 marca 2020 roku w sprawie 
przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Leżajska. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. 1465) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. 2024r., poz. 399 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Leżajsku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/114/20 Rady Miejskiej w Leżajsku z dnia 16 marca 2020 roku w sprawie przyjęcia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Leżajska wprowadza się następujące zmiany: 

§ 16. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„1) usuwanie nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych powinno odbywać się 
z częstotliwością dostosowaną do indywidualnego zużycia wody, nie mniej jednak niż raz na pół 
roku, 

2) częstotliwość opróżniania osadników przydomowych oczyszczalni ścieków powinna wynikać 
z przepustowości i instrukcji eksploatacji oczyszczalni, jednak nie rzadziej niż raz na pól roku 
gwarantując zachowanie czystości i porządku na nieruchomości”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Leżajska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Czubat 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 października 2024 r.

Poz. 4437


	UCHWAŁA NR VII/54/24 RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU z dnia 14 października 2024 r.
	§ 1
	§ 16
	zm. pkt 1 w § 16
	zm. pkt 2 w § 16

	§ 2
	§ 3


		2024-10-21T12:11:19+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




